



E-BÜLTEN

YIL: 2022 DÖNEM: 5 SAYI: 47



omutto.com

samsunteknopark.com



Sağlık Bilimleri Fakültesi Girişimcilik ve Yenilikçilik dersi kapsamında Temel Patent Eğitimi

Patent Vekili Öğr. Gör. L. Çağla ÇOKLAR tarafından "Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi" OMÜ Akademisyenleri, Öğrencilerine yönelik eğitim verilmiştir.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) Firmaları ve Ar-Ge Merkezleri İçin Patent Eğitimi

Patent Vekili/Kimya Mühendisi Gizem TEKE KARSLI ve Patent Vekili Öğr. Gör. L. Çağla ÇOKLAR tarafından online eğitim verilmiştir. Eğitime çevre illerden, sanayi firmalarından oluşan toplam 70 kişi katılım sağlamıştır.



Patent Araştırma Eğitimi

OMÜ ev sahipliğinde Patent Vekili Burak OCAKOĞLU tarafından "Patent Araştırma Eğitimi" Teknopark firmaları özelinde tüm sanayi firmalarına verilmiştir.

Uygulamalı Patent Araştırma Eğitimi

Patent Vekili Öğr. Gör. L. Çağla ÇOKLAR tarafından Sinop Üniversitesi akademisyenlerine yönelik Uygulamalı Patent Araştırma Eğitimi verilmiştir.



Samsun Teknopark ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'nden Silverline'a Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Geleceğe yönelik işbirlikleri ve projeler hakkında değerlendirme yapılan ziyarette, Samsun Teknopark ile ilişkiler de konuşuldu.

İfyıl Thermo İklimlendirme Ltd. Şti. Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyaret kapsamında olası işbirlikleri görüşüldü.





Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Trasfer Ofisi Olarak Karpan A.Ş. Firmasına Ziyaret Gerçekleştirildi

Ziyarete Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapmış olup geleceğe yönelik çalışmalar için fikir alışverişi yapılmıştır.

Vezirköprü Orman Ürünleri A.Ş. Firmasına Ziyaret Gerçekleştirildi.

Ziyarete firmanın hali hazırda üzerinde çalıştıkları projeler hakkında bilgiler alınırken, proje çağrılarını hakkında bilgiler verildi ve projeler için planlama yapıldı.



Samsun Teknopark'tan Teknocer Cerrahi Aletler Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyarete Firma ilgilisi Bekir Öztürk ile görüşülürken, üniversitemiz akademisyenlerinin cerrahi alet prototip oluşturma süreçleri ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.



Ulusoy Un Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyarete, önceki dönemlerde üzerinde durulan konular tekrar gündeme gelirken, ilerlemeler ve yeni olası çalışmalar not altına alındı. Fabrikanın yeniden yapılanma sürecine paralel olarak Ar-Ge çalışmaları ileriki zamanlar için planlandı.



Borsan Kablo A.Ş.'ye Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyarete İnsan Kaynakları açısından TÜBİTAK 2244 Programı hakkında bilgiler verilirken, staj çalışmaları ve gereklilikleri noktasında planlanabilecek durumlar değerlendirildi.



Kastamonu Entegre'ye Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyarete, üretim hatları gezilerek bilgi alınırken olası çalışma alanları belirlenmişti.





Özbeyođlu Kuruyemiř Ltd. řti.'ye Firma Ziyareti Gerekleřtirildi

Ziyarette Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO alıřmaları hakkında bilgilendirmeler yapılırken, geleceđe ynelik alıřmalar iin bilgi alıřveriři yapıldı.

Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO'dan TSEB Bilgilendirme Etkinliđi



Samsun Cerrahi Aletler Ltd. řti. Firmasına Bir Ziyaret Gerekleřtirilmiřtir

Ziyarette Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO alıřmaları hakkında bilgilendirmeler yapılırken, olası iřbirlikleri hakkında fikir alıřveriři yapılmıřtır.

Seral Tekstil A.Ş. Firmasına Bir Ziyaret Gerçekleştirilmiştir

Ziyarete Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılırken, olası işbirlikleri hakkında fikir alışverişi yapılmıştır.



Yeşilyurt Demir Çelik Firmasına Bir Ziyaret Gerçekleştirilmiştir

Ziyarete Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılırken, olası işbirlikleri hakkında fikir alışverişi yapılmıştır.



Amasya Merzifon OSB de Üretim Faaliyeti Gerçekleştiren Şen Tekstil A.Ş. Firmasına Ziyaret Gerçekleştirilmiştir

Ziyarete Kosgeb, İşkur gibi desteklerden faydalanmaları için destek sağlanabileceği not edilmiştir.





Amasya Merzifon OSB İçerisinde Faaliyetlerini Gerçekleştiren Gür Kalıp A.Ş. Firması Ziyaret Edilmiştir.

Ziyarete Amasya Üniversitesi ile işbirliği halinde oldukları gibi OMÜ ile işbirliği yapılabileceği not edilmiştir.

Atlas Dunnage Ambalaj San. A.Ş. 'ye Firma Ziyareti Gerçekleştirildi

Ziyarete Samsun Teknopark ve OMÜ-TTO çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılırken, geleceğe yönelik çalışmalar için bilgi alışverişi yapıldı.



Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Samsun Teknopark Ziyareti



Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenleri Samsun Teknopark'ı ziyaret etti. Ziyarete gelen öğrenci ve öğretmenlere Samsun Teknopark ön kuluçka, kuluçka, Ar-Ge firmaları tanıtıldı. Ardından Girişimcilerin Teknopark'a kabul edilme ve projelerini sürdürme süreçleri hakkında bilgiler aktarıldı. Samsun Teknopark'ın girişimcilere sunmuş olduğu imkanlar, eğitim ve etkinlikler anlatıldı. Ardından öğrenciler, prototip atölyesi ve atölyede yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirildi. Öğrencilerin ilgi ile inceledikleri üç boyutlu yazıcılar ve lazer kesim cihazları ve cihazların ürün yapım hazırlıkları ve süreçleri

hakkında bilgilendirme yapılırken proje geliştirmeyi düşünen öğrenciler için örnek ürünler sergilendi. Samsun Teknopark tanıtımını Samsun Teknopark Kurumsal İlişkiler Uzmanı Sahra Oğur gerçekleştirdi. Öğrencilere etkinlik sonunda hediyeler verildi.

Endüstri Mühendisliği Öğrencilerinden Samsun Teknopark Ziyareti

Prof. Dr. Yetkin Bulut ve Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri Samsun Teknopark'ı ziyaret etti. Samsun Teknopark'ın tanıtım ve bilgilendirme süreci Turizm Fakültesi Prof. Dr. Yetkin Bulut'un ve ardından Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan'ın konuşmaları ile başladı. Öğrencilere Samsun Teknopark'ın imkanları ve projesi olan öğrencilere verilebilecek destekler hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Öğrencilerin teknolojiye olan yakınlığını artırmak ve Samsun Teknopark'ın vizyonunu anlamalarını sağlamak amacı ile bilgi yarışması, OMÜ-TTO Şirketleşme Uzmanı Sinan Tosun'un sunumu ile gerçekleştirildi. Bilgi yarışması sorularının tamamını doğru bilen öğrencilere Kanada'da Teknoloji Fuarı turuna katılma imkanı verildi. Bilgi yarışmasının ardından öğrencilere Samsun Teknopark ürünleri hediye edildi.



BİGG Samsun Girişimcilerine İş Modeli Doğrulama Eğitimi

Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç tarafından, BİGG 1. aşamayı geçen girişimciler için "İş Modeli Doğrulama" eğitimi verildi. 2022 yılı 1. Dönem çağrısı açılmış olan BİGG destek programından ilk aşamayı geçen girişimciler için İş modeli doğrulama eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimde girişimcilerin iş fikirleri üzerinden ilerlenişi ve iş modeli kanvası

hakkında bilgi verildi. Doğru müşteriye bulma ve pazar alanı oluşturma gibi temel kavramlar üzerinden iş fikirleri olgunlaştırıldı. TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı'nın (Bireysel Genç Girişim-BİGG) uygulayıcı kuruluşu olan Samsun Teknopark, bölgemizdeki akademik çalışmaların hem ülkemize hem de araştırmacıya ekonomik değer kazandırması için çalışmalarına yeni dönemde de devam ediyor.



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrencilerinden Samsun Teknopark Ziyareti



Ondokuz Mayıs Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri tarafından Teknopark ziyareti gerçekleştirildi. Öğrencilere, Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç tarafından Teknopark hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Bilgilendirme’de Teknopark’ın öğrencilere ve tüm girişimcilere sunmuş olduğu imkanlar ve girişimcilik hakkında bilgilendirme yapıldı. Ardından Şirketleşme ve

Girişimcilik Uzmanı Betül Aras, öğrencilere girişimcilik hakkında sunum gerçekleştirdi. Öğrencilere, Samsun Teknopark’taki Ar-Ge firmalarının işleyişi hakkında bilgilendirme yapılması adına, Teknopark Ar-Ge firmalarımızdan Gini Finansal Danışmanlık ve Bilgi Hizmetleri A.Ş. ve Etkabiyo teknoloji ve Danışmanlık Ltd. Şti. bilgilendirme gerçekleştirdi. Firmaların yaptığı bilgilendirmede projelerin işleyişi ve Samsun Teknopark’ın sunmuş olduğu imkanların kullanımı hakkında bilgiler verildi.

Samsun Teknopark’tan OMÜ Vakfı ile İşbirliği

Samsun Teknopark ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı arasında eğitim işbirliği protokolü imzalandı. Samsun Teknopark Genel Müdürü ve OMÜ-TTO Genel Koordinatörü Ekrem Altan ile OMÜ Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. İdris Varıcı’nın imzaları ile ortak düzenlenecek ve düzenlenmesi planlanan eğitimler ve etkinlikler hususunda eğitim işbirliği protokolü imzalandı. Geleceğe dair işbirliği ve birlikteliklerin sağlanması için görüşülmesinin ardından görüşme tamamlandı.



Samsun Teknopark'tan Patent Araştırma Eğitimi

Samsun Teknopark ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ev sahipliğinde Grup Ofis katkılarıyla "Patent Araştırma Eğitimi" gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Patent Vekili L. Çağla Koyuncu'nun üstlendiği ve Eğitimci Grup Ofis Marka/Patent Patent Vekili Burak Ocakoğlu'nun katılımı ile gerçekleştirilen eğitime, çevre illerden ve sanayi firmalarından birçok kişi katılım sağladı. Eğitimde, patent veri tabanlarının incelenmesi, patent veri tabanlarının kullanılması, patent verilerinden faydalanma ve uygulamalı patent araştırması konularına değinildi.



Samsun Teknopark, Samsun İş Dünyası Buluşmaları'nda Samsun Teknopark, Samsun İş Dünyası Buluşmaları'nda

Samsun Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Osman Özkoç, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Nureddin Nebati'nin katılımı ile gerçekleştirilen "Samsun İş Dünyası ile Buluşma" programına katıldı. Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, karşılıklı paylaşım toplantısı gerçekleştirildi. Ayrıca toplantıya AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, Samsun Valisi Zülkif Dağlı, Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Demir, AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırçalı, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ile ilçe belediye başkanları ile iş insanları katıldı.

Samsun Teknopark'tan Damsan Makina Ziyareti

Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan ve Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç, Damsan Makine İthalat İhracat Sanayi Ticaret Ltd. Şti. ziyaret etti. Görüşmeye, Yönetim Kurulu Başkanı Sefa Kocabaş ve Müdür Yıldırım Aydın katılırken, Samsun Teknopark ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile Damsan Makine arasında geleceğe yönelik projeler ve işbirlikleri değerlendirildi.



Samsun Teknopark'tan DEİK Ziyareti

Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan ve Genel Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Osman Özkoç, Dış Ekonomik İlişkiler Kurumu'nu ziyaret etti. DEİK Genel Sekreteri Caner Çolak ile yapılan görüşmede, Samsun Teknopark ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'yle DEİK arasında ileriye yönelik yapılabilecek projeler ve işbirlikleri değerlendirildi.



Samsun Teknopark'tan Facebook İstasyon Ziyareti

Genel Müdürümüz Ekrem Altan ve Genel Müdür Yardımcımız Osman Özkoç, Facebook İstasyon'u ziyaret etti. Facebook'un TOBB, ICC ve Habitat Derneği ile Türkiye'de açtığı ilk topluluk merkezi olan Facebook Habitat ziyaretine Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Metin ve Habitat Başkanı Sezai Hazır katıldı. Yapılan görüşmede geleceğe dair işbirlikleri değerlendirildi.



Samsun Teknopark'tan Entertech İstanbul Teknokent Ziyareti

Genel Müdürümüz Ekrem Altan ve Genel Müdür Yardımcımız Osman Özkoç, Entertech İstanbul Teknokent'i ziyaret etti. Görüşmeye, Girişimcilik ve Şirketleşme Müdürü Volkan Okutan katıldı. Yapılan görüşmede geleceğe dair işbirlikleri değerlendirildi.



Samsun Teknopark'tan Startupfon Ziyareti

Genel Müdürümüz Ekrem Altan ve Genel Müdür Yardımcımız Osman Özkoç, Startupfon'u ziyaret etti. Erken aşama yatırım platformu olan Startupfon ziyaretinde Startupfon Kurucu Ortağı Gülsüm Çıracı ve Kaynak Yaratma ve Hukuk Ortağı Damla Ilıca ile yapılan görüşmelerde geleceğe yönelik işbirlikleri değerlendirildi.



OKA'dan Samsun Teknopark Ziyareti

OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin, Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan'ı ziyaret etti. Yapılan ziyarette geleceğe yönelik yapılacak projeler ve işbirlikleri değerlendirildi.



